ЛЕБЯЖСКAЯ  РАЙОННАЯ ДУМА ПЯТОГО СОЗЫВА
613500 Кировская обл., пгт Лебяжье , ул. Комсомольская 5, тел. (83344)2-02-51, факс (83344) 2-02-50
Решение
	14.06.2019

	№ 274

пгт. Лебяжье
	О внесении изменений в  решение Лебяжской районной  Думы

от 01.11.2013 № 225

С целью приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством, Лебяжская районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Лебяжской районной Думы от 01.11.2013 № 225 «О муниципальном дорожном фонде Лебяжского района», дополнив пункт 4 Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Лебяжского района подпунктом 4.2.6 следующего содержания:
«4.2.6. Предоставление субсидий и иных межбюджетных трансфертов местным бюджетам городского и сельских поселений на мероприятия в сфере дорожной деятельности.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

	Председатель
Лебяжской районной Думы

	В.Н. Гуляев

	Глава Лебяжского района

	А.С. Дёмшин